
令和７年 ２月 吉日

鹿児島市バレーボールスポーツ少年団

代表指導者及び育成会代表者  各 位

鹿児島市バレーボールスポーツ少年団連絡協議会

会長 中山 哲志

鹿児島市バレーボールスポーツ少年団連絡協議会
定例総会開催 の 御案内

余寒の候，皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の通り定例総会の開催について御案内致します。つきましては御多用の折とは存じますが，

万障お繰り合わせの上，御出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時　　令和７年 ４月１２日（土）１３：３０～１６：００予定（受付12：30～）
２ 場  所　　谷山サザンホール２階　第１会議室

   ※駐車場の駐車可能台数が限られているので，可能な限り各団乗り合わせでお願いします。
　　　　　　　  サザンホール駐車場満車の時は，谷山小学校の駐車場も利用可能予定です。

３  出席要請　代表指導者及び育成会代表者（各団２名以内）
４　内 容　　○　令和６年度事業報告及び決算報告，監査報告

　○ 令和７年度事業計画案及び予算案

　○ 規約・規定・申し合わせ事項等の改定について

　○　その他

【定例総会終了後に，県小連鹿児島支部総会（県登録チーム）を行います】

　○ 県登録手続きとチーム編成等について

　○ その他

５ 準備するもの

○　

御不明な点は，事務局メール　kagoshimashi—volley01＠outlook.jp　で又は 総務部長 岩切　　　

　　（090-1343-6800）までお問い合わせ下さい。電話の場合は１８時以降でお願いします。

６ その他

　　＊運営費及び登録費は，総会議事終了後に納入して下さい。

○ 誓約書及び加入申込書（当日記入の上、総会終了後に提出）

↓【以下は，県登録をするチームのみ】
○ チーム登録届（県登録用）原本１部＋コピー２部のあわせて計３部
　＊総会当日提出を原則としますが，都合によりどうしても当日に提出できない場合は，

　　　後日支部長宛に郵送で提出してください。

○ チーム登録届県登録費（男子・女子・混合） 1パート 7,000円
○　指導者宣誓書（チーム内で指導に当たる方は全員署名のこと）

（パートは，女子，男子，混合とし，複数パート登録も可）1パート 2,000円○ パート登録費

（１校で代表指導者が異なる２団体が存在する場合は，２団体分の支払となります）

1,000円○ 市年間運営費

まで，件名にチーム名を記載して送信してください。

※ＰＤＦやJPEGにせず、必ずＥｘｃｅｌのまま添付すること。 期限厳守：４月７日（月）まで

連絡協議会のホームページ（右ＱＲコード）の「各種用紙ダウンロード」

から，「チーム登録届け用紙（Excel）」をダウンロードし，必要事項を記入

しメールに添付して，事務局メール（kagoshimashi—volley01＠outlook.jp）

チーム登録届　※事前にメールで提出をお願いします。控えは各団で保存。○

○　

この総会開催の連絡は，団の代表者が変更になった場合には，必ず新代表者にお渡しし
　　て案内くださいますようお願い致します。

　




